

# VIBE STRØIER ApS

Slotsbakken 156  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Anders Hay Larsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIBE STRØIER ApS Slotsbakken 156 2970 Hørsholm  Telefonnummer: 51247419  CVR-nr: 19098206 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Hørsholm Midtpunkt 78 2970 Hørsholm
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET A P MØLLER Lærkevej 17 2400 København NV DK Danmark CVR-nr: 72707710 P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kursus- og undervisningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 43 t. kr. mod et underskud sidste år på 73 t. kr.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

Selskabets resultat anses ikke som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.050.965</b>	<b>1.073.187</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.079.456	-1.098.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-4.895	-12.395
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.386</b>	<b>-37.490</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.774	3.970
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.354	-39.674
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.966</b>	<b>-73.194</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.966</b>	<b>-73.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-43.966	-73.194
<b>I alt .....</b>		<b>-43.966</b>	<b>-73.194</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
Indretning af lejede lokaler .....		14.687	19.582
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>14.687</b>	<b>19.582</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		32.342	31.751
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.342</b>	<b>31.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.029</b>	<b>51.333</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		269.638	317.410
Tilgodehavende skat .....		22.097	18.000
Andre tilgodehavender .....		16.442	15.963
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>308.177</b>	<b>351.373</b>
Likvide beholdninger .....		0	7.868
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>308.177</b>	<b>359.241</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>355.206</b>	<b>410.574</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	200.000	200.000
Overført resultat .....		-73.024	-29.058
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>126.976</b>	<b>170.942</b>
Gæld til banker .....		89.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.500	9.500
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.356	230.132
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.819	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.230</b>	<b>239.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.230</b>	<b>239.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>355.206</b>	<b>410.574</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.024.040	1.090.584
Pensionsordninger	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	15.416	7.698
	<b>1.079.456</b>	<b>1.098.282</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.500
Indretning af lokaler	4.895	4.895
	<b>4.895</b>	<b>12.395</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	24.477	190.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.477</b>	<b>190.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-4.895	-190.000
Årets afskrivning	-4.895	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.790</b>	<b>-190.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.687</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2010	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

#### 6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-29.058	170.942
Årets resultat		-43.966	-43.966
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>-73.024</b>	<b>126.976</b>